1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 03 октября 2018 года

	№ 656

О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2018 год, утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 17.01.2018 г. № 21
На основании Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  постановления Правительства РФ от 21.11.2013 г. № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд», постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28.12.2015 г. № 1725 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения государственных нужд муниципального образования «Онежский муниципальный район» в рамках исполнения полномочий администрации муниципального образования «Онежское»:
1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2018 год, утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 17.01.2018 № 21 следующего содержания:
1.1. По позиции 0004 «Оказание услуг по предоставлению денежных средств (кредита) путем открытия возобновляемой кредитной линии, в целях покрытия дефицита бюджета муниципального образования «Онежское», а также погашения долговых обязательств муниципального образования «Онежское»:
- графу «Объем финансового обеспечения, всего (рублей)»  изложить в следующей редакции: «423155,00»;
- графу «сроки осуществления закупки» изложить в следующей редакции «01.10.2018- 31.11.2018»;
- графу «Объем финансового обеспечения (рубли)» изложить в следующей редакции: «423155,00, в том числе в 2018 г. - 70526,00 в 2019 г.- 352629,00».
2. Разместить в Единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2018 финансовый год с учетом изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ Вепрева А.Н.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                    А.Н. Вепрев

0318100306560
0318100306560